ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

112/2014

112/2014

09/09/2014

Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

1 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000
UND - Marca: Maripel

cx 4,00  0,0000 3,8675 15,47

2 CARTUCHO DE TONER COMP.P/IMPRESSORA LASER JET
M1132 - Marca: Maxpriint

un 2,00  0,0000 118,1906 236,38

3 EXTRATOR DE GRAMPOS GALVANIZADO - Marca: Carbrink un 5,00  0,0000 0,9932 4,97

5 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, BRANCO, C/ 50UN - Marca:
Carbrink

pct 3,00  0,0000 11,9184 35,76

6 FITA ADESIVA CREPE MEDINDO 18MM X 50M - Marca: Adere rl 10,00  0,0000 3,4762 34,76

7 FITA DUPLA FACE ESPUMADA, LARGURA DE 18MM, ROLO
COM 2 METROS - Marca: Adere

rl 6,00  0,0000 4,4694 26,82

8 PASTA PLÁSTICA POLIONDA 35MM - Marca: Polibras un 20,00  0,0000 3,3769 67,54

10 PASTA EM L, A4, LISA - Marca: Polibras un 50,00  0,0000 0,7846 39,23

11 CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 35X13,3X24,7CM,
240G, PCTE C/ 25UN - Marca: Sao Carlos

pct 1,00  0,0000 49,1633 49,16

12 PRANCHETA DURATEX TAMANHO OFICIO - Marca: Souza un 5,00  0,0000 3,7245 18,62

14 FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 12MMx40M - Marca: Fit pel un 10,00  0,0000 0,9833 9,83

15 FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ 45 MM C/ 45 MTS - Marca:
Adere

un 10,00  0,0000 3,5755 35,76

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

112/2014

112/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/09/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES
DO PAIF PRESTADOS NO ÂMBITO DO CRAS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

112/2014

112/2014

09/09/2014

Folha:  2/7

 LOTE:  1

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

16 CLIPS METÁLICOS Nº 4/0, CX C/ 500 G - Marca: Wireflex cx 4,00  0,0000 11,7197 46,88

18 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, C/ ENCAIXE P/ 2
PINCÉIS - Marca: Radex

un 2,00  0,0000 6,8531 13,71

25 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL C/
CARTUCHO - Marca: Pilot

un 3,00  0,0000 8,3429 25,03

27 CLIPS METÁLICOS Nº 3/0, CX C/ 500 G - Marca: Wireflex cx 4,00  0,0000 11,8191 47,28

28 CLIPS METÁLICOS Nº 8/0, CX C/ 500 G - Marca: Wireflex cx 4,00  0,0000 11,8191 47,28

29 MARCADOR DE TEXTO, PONTA CHANFRADA, TRAÇO DE 2,5
OU 5 MM, CX C/ 12 UN, CORES DIVERSAS - Marca: Cis

cx 2,00  0,0000 17,7584 35,52

Total do Fornecedor: 790,00

 LOTE:  2

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

4 RECADO AUTO ADESIVO C/ 100 FOLHAS CADA DE 75MM X
100MM - Marca: Polifix

BC 10,00  0,0000 1,6998 17,00

9 ETIQUETAS ADESIVAS TAMANHO A4 EM FOLHAS - Marca:
Polifix

fl 20,00  0,0000 0,4271 8,54

13 RECADO AUTO ADESIVO C/ 100 FOLHAS CADA DE 50MM X
39MM - Marca: Polifix

un 10,00  0,0000 0,8281 8,28

17 COLA GLITER LAVÁVEL C/ 35 G (1,23 OZ) EM TUBOS NAS
CORES VERDE, AZUL, ROSA, AMARELO, VERMELHO,
DOURADO E PRATA - Marca: Acrilex

un 10,00  0,0000 3,1207 31,21

19 PAPEL TERMO COLANTE, ROLO DE 50M C/ 0,45CM DE
ALTURA - Marca: LD

rl 20,00  0,0000 4,3497 86,99

20 PAPEL SEDA, MEDINDO 48X66 CM, VARIAS CORES - Marca:
Realce

fl 70,00  0,0000 0,1743 12,20

21 PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 60W, BIVOLT -
Marca: Tramontina

un 1,00  0,0000 86,2976 86,30

22 BASTÃO DE COLA QUENTE, SEMI TRANSPARENTE, PCTE
COM 1KG - Marca: Classe

pct 2,00  0,0000 24,8345 49,67

23 EVA EM PLACAS, DE 40CM X 60CM, LISO, CORES DIVERSAS
- Marca: Dubflex

un 100,00  0,0000 1,3773 137,73

24 TINTA PARA PINTURA TÊXTIL, COM 37ML, NÃO TÓXINA NAS
CORES: VERDE OLIVA, VERDE PISTACHE, VERDE ABACATE,
VERMELHO ESCARLATE, AMARELO OURO, AMARELO
CANÁRIO, AMARELO CÁDMIO, BRANCO, LARANJA,
VERMELHO TOMATE, PÚRPURA - Marca: Gato Preto

un 72,00  0,0000 1,8306 131,80

26 PAPEL SEDA, VÁRIAS CORES - Marca: Realce un 100,00  0,0000 0,2528 25,28

Total do Fornecedor: 595,00

 LOTE:  3

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

90 AFINADOR ELÉTRICO PARA VIOLÃO - Marca: Canario un 1,00  0,0000     63,75 63,75

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

112/2014

112/2014

09/09/2014

Folha:  3/7

 LOTE:  3

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

91 PINCEL, 805, Nº 8, CERDA BRASIL, CABO AMARELO - Marca:
Tigre

un 20,00  0,0000 1,4611 29,22

92 PINCEL, 520, Nº 6, CERDA BRASIL, CABO AMARELO - Marca:
Tigre

un 20,00  0,0000 1,3728 27,46

93 PINCEL, 815, Nº 12, CERDA BRASIL, CABO AMARELO - Marca:
Tigre

un 20,00  0,0000 2,1965 43,93

94 PINCEL ARTÍSTICO, 465, 6X1, Nº 24, CERDA BRASIL,CABO
AMARELO - Marca: Tigre

un 20,00  0,0000 5,2364 104,73

95 PINCEL, 308, Nº 0, CABO MARROM - Marca: Tigre un 20,00  0,0000 6,2562 125,12

96 OLHO BICHINHO DOURADO, 03 FIXO, PCTE C/ 190UN -
Marca: LD

pct 1,00  0,0000 5,0795 5,08

97 OLHO BICHINHO AZUL, 02 FIXO, PCTE C/ 190UN - Marca: LD pct 1,00  0,0000 2,8339 2,83

98 OLHO BICHINHO DOURADO, 01 FIXO, PCTE C/ 190UN -
Marca: LD

pct 1,00  0,0000 2,4417 2,44

99 OLHO MÓVEL, Nº 7, COM PESTANA, PCTE C/ 100UN - Marca:
LD

pct 2,00  0,0000 9,7864 19,57

100 OLHO BICHINHO, Nº 8, MINI, C/ 100UN - Marca: LD pct 2,00  0,0000 5,2854 10,57

101 FOCINHO DE COELHO, TAMANHO GRANDE - Marca: LD un 100,00  0,0000 0,1471 14,71

102 FOCINHO DE COELHO, TAMANHO MÉDIO - Marca: LD un 120,00  0,0000 0,0981 11,77

103 FOCINHO DE COELHO, TAMANHO PEQUENO - Marca: LD un 150,00  0,0000 0,0588 8,82

Total do Fornecedor: 470,00

 LOTE:  4

PADARIA E CONFEITARIA DRESCHER LTDA ME     (23)

79 TECIDO DECOUPAGE/PATCHWORK, 5M X 1,5M, 100%
ALGODÃO, VÁRIOS MOTIVOS, EM METROS. - Marca:

m 30,00  0,0000 20,2079 606,24

80 ABRIDOR DE CASA, Nº 9, DESMANCHADOR DE COSTURA -
Marca:

un 7,00  0,0000 2,6885 18,82

81 RENDA PASSA FITA MARGARIDA EM MEADAS DE 10M X 2,3
NAS CORES BRANCO E VERDE - Marca:

m 60,00  0,0000 0,9679 58,07

82 RENDA PASSA FITA, BORDADO INGLÊS 072-2 CM EM
MEADAS DE 13,70M NAS CORES BRANCO, LARANJA E
VERDE - Marca:

m 123,30  0,0000 1,1634 143,45

83 TECIDO PASSA FITA, 100% ALGODÃO, 70MM DE LARGURA -
Marca:

m 20,00  0,0000 8,3002 166,00

84 MISSANGAS VÁRIAS CORES E TAMANHOS, POR MEDIDA -
Marca:

med 12,00  0,0000 2,4343 29,21

85 FITA DE CETIM 4MM, C/ 100M NAS CORES: VERMELHO,
LARANJA, VERDE MUSGO, AMARELO, AZUL, GRAPE E ROSA
- Marca:

rl 7,00  0,0000 15,0851 105,60

113 COLA PERMANENTE PARA TECIDO 37G - Marca: CASCOLA un 10,00  0,0000 2,9232 29,23

116 ESCANINHO METAL ARAMADO, C/ 3 DIVISÓRIAS - Marca: un 4,00  0,0000 53,7705 215,08

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

112/2014

112/2014

09/09/2014

Folha:  4/7

 LOTE:  4

PADARIA E CONFEITARIA DRESCHER LTDA ME     (23)

126 TOALHA DE ROSTO COM BARRA PARA BORDAR PONTO
CRUZ MEDINDO 50CM X 80CM - Marca: MABBEL

un 50,00  0,0000 5,8659 293,30

Total do Fornecedor: 1.665,00

 LOTE:  5

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)

30 SABÃO GLICERINADO PCT.C/5UN DE 200G CADA, NEUTRO -
Marca: IPE

pct 2,00  0,0000   5,865 11,73

31 FÓSFORO C/10CX C/40 PALITOS CADA - Marca: QUELUX pct 5,00  0,0000 1,4313 7,16

32 ÁGUA SANITÁRIA C/2000 ML - Marca: fr 20,00  0,0000   3,899 77,98

34 DESINFETANTE LÍQUIDO P/BANHEIRO FRASCO C/2 L -
Marca: IPE

fr 20,00  0,0000 2,9514 59,03

35 DETERGENTE LÍQUIDO P/LOUÇA C/500 ML DE 1ª
QUALIDADE - Marca: ITO

fr 12,00  0,0000 1,4313 17,18

36 ESPONJA DUPLA FACE P/LOUÇA PCT.C/3 UN - Marca:
CONDOR

pct 5,00  0,0000 3,4055 17,03

37 SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO C/1 KG - Marca: TANTO cx 10,00  0,0000 6,8603 68,60

40 SAPONACEO CREMOSO C/ 300 ML DE 1ª QUALIDADE -
Marca: SANIBRIL

un 10,00  0,0000 4,3926 43,93

41 COPO PLASTICO DESCARTÁVEL CAP. P/180 ML PCT C/ 100
UND - Marca: COPOSUL

pct 30,00  0,0000 2,9514 88,54

43 DESODORIZANTE DE AMBIENTE C/ 360 ML SPRAY - Marca:
COALA

fr 3,00  0,0000 6,8109 20,43

44 PAPEL TOALHA INTER FOLHADO C/1000 UN MED. 20x23 CM
NA COR BRANCA - Marca: BEIJA FLOR

pct 10,00  0,0000 7,3538 73,54

45 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46º INPM 54º, C/1000 ML -
Marca: ILHA

un 20,00  0,0000   3,899 77,98

48 SABONETE EM BARRA C/90G, VARIAS FRAGRANCIAS -
Marca: LUX

un 15,00  0,0000 0,9871 14,81

52 TOALHA DE PAPEL MULTIUSO, C/ 02 ROLOS DE 50 FOLHAS
CADA, MEDINDO 20CM X 20CM - Marca: NOBRE

pct 10,00  0,0000 2,9119 29,12

53 GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHA SIMPLES DE 24x22CM
PCT.C/50UN - Marca: NOBRE

pct 30,00  0,0000 1,4313 42,94

Total do Fornecedor: 650,00

 LOTE:  6

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME     (177808)

33 VASSOURA DE PALHA C/CABO DE MADEIRA DE 1ª
QUALIDADE - Marca: BORBOLETA

un 2,00  0,0000     19,15 38,30

38 BOLSA ALVEJADA 100% ALGODÃO BRANCA DE 80x50 CM -
Marca:

un 50,00  0,0000   4,581 229,05

39 LUVA LATEX TAM. M - Marca: MUCAMBO pr 20,00  0,0000 3,8143 76,29

42 VASSOURA DE NYLON C/CABO DE PLÁSTICO DE APROX.
1,20CM - Marca: BORBOLETA

un 3,00  0,0000 7,1686 21,51

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

112/2014

112/2014

09/09/2014

Folha:  5/7

 LOTE:  6

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME     (177808)

46 PAPEL HIGIENICO BRANCO,MACIO C/4 ROLOS DE 30
METROS CADA, FOLHA DUPLA - Marca: SIRIUS

pct 30,00  0,0000 3,8143 114,43

47 SACO PLÁSTICO P/LIXO, EM ROLO, DEGRADÁVEL, C/50UN,
CAP.30 LITROS - Marca: NOBRE LIXO

rl 6,00  0,0000 7,6478 45,89

49 ALCOOL GEL 70º PARA LIMPEZA C/ 500 ML - Marca: URANA un 3,00  0,0000 4,7822 14,35

50 PANO ECOLOGICO 85% ALGODÃO, 80CM X 90CM - Marca: un 8,00  0,0000 4,7727 38,18

Total do Fornecedor: 578,00

 LOTE:  8

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME     (177808)

75 FITA ISOLANTE 10 METROS PRETA - Marca: TRE N rl 15,00  0,0000 2,6587 39,88

76 LAMPADA FLUORESCENTE 25W, 220V, TONALIDADE
INTENSA, COR BRANCA - Marca: OSWAW

un 16,00  0,0000 13,2855 212,57

77 LAMPADA FLUORESCENTE 40WT 1214MM, VIDA DE 10.000
HORAS - Marca: OSWAW

un 20,00  0,0000 6,2983 125,97

78 PILHA ALCALINA 2A C/ 2 UN - Marca: PANASONIC pct 5,00  0,0000 4,3476 21,74

118 BATERIA 9V - Marca: PANASONIC un 1,00  0,0000 4,8426 4,84

Total do Fornecedor: 405,00

 LOTE:  9

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

56 CADEADO 25 MM - Marca: General un 3,00  0,0000     11,75 35,25

57 FIO DE SILICONE 0,6 MM COM 10 METROS - Marca: Aguia rl 10,00  0,0000   4,916 49,16

62 TUBO GOTEJADOR SANTENO, DENSIDADE 100 X 15,
PRESSÃO 1 KGF/CM², EM METROS - Marca: Sanremo

m 50,00  0,0000 1,2734 63,67

63 LUVA SOLDAVEL PARA CANO DE ÁGUA DE 50MM - Marca:
Plastilit

un 10,00  0,0000 4,4421 44,42

64 JOELHO SOLDAVEL PARA CANO DE ÁGUA DE 50MM - Marca:
Plastilit

un 10,00  0,0000 2,8528 28,53

65 ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC
RIGIDO, TUBO COM 75G - Marca: Krona

un 8,00  0,0000 3,4353 27,48

66 TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, PLÁSTICA, 1/2, BRANCA -
Marca: Herc

un 2,00  0,0000 8,7856 17,57

67 TORNEIRA PLÁSTICA, PRETA DE 1/2 - Marca: Herc un 5,00  0,0000 2,4481 12,24

68 FECHADURA INTERNA, CAIXA LARGA - Marca: Soprano un 6,00  0,0000 34,4513 206,71

69 MANGUEIRA DE JARDIM EMBORRACHADA, TRANÇADA EM
METROS - Marca: Vito

m 50,00  0,0000   1,767 88,35

72 BOTA DE BORRACHA , CANO MÉDIO, NA COR BRANCA,
TAMANHO Nº 42 - Marca: Vulcabras

pr 3,00  0,0000   32,477 97,43

73 CAPA DE CHUVA CONFECCIONADA EM PVC, COM CAPUZ,
FECHAMENTO FRONTAL POR MEIO DE BOTÕES E
COSTURAS POR MEIO DE PVC, FORRADA. TAMANHO "G" -
Marca: Vito

un 3,00  0,0000 24,4812 73,44

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

112/2014

112/2014

09/09/2014

Folha:  6/7

 LOTE:  9

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

74 CADEADO E-40MM, EM AÇO INOX - Marca: General un 5,00  0,0000 19,1506 95,75

Total do Fornecedor: 840,00

 LOTE:  10

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

55 LIMA CHATA PARA AFIAR 8" SEM CABO - Marca: Ecofer pc 3,00  0,0000     14,17 42,51

70 ANCINHO CURVO, PESADO, C/ 14 DENTES, SEM CABO -
Marca: Paraboni

un 2,00  0,0000 16,8151 33,63

71 PÁ CONCHA BICO, SEM CABO - Marca: Pandolfo un 2,00  0,0000   11,336 22,67

86 CABO DE MADEIRA PARA ANCINHO - Marca: Proprio un 2,00  0,0000 9,4467 18,89

87 CABO DE MADEIRA PARA PÁ CURVO - Marca: Proprio un 1,00  0,0000 11,1471 11,15

88 CABO DE MADEIRA PARA PÁ RETO - Marca: Proprio un 1,00  0,0000 11,1471 11,15

Total do Fornecedor: 140,00

 LOTE:  11

PADARIA E CONFEITARIA DRESCHER LTDA ME     (23)

54 PALITO DE MADEIRA P/ MANICURE, PCT C/ 6 UND - Marca:
GINA

pct 10,00  0,0000   2,137 21,37

104 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA DE 37 X 27 X 5 CM -
Marca:

un 3,00  0,0000 19,5245 58,57

105 EMPURRADOR E RASPADOR PARA UNHAS, ESTERILIZÁVEL,
AÇO INOXIDAVEL - Marca: MUNDIAL

un 6,00  0,0000   8,786 52,72

106 ESMALTE C/ SECAGEM RÁPIDA, LONGA DURAÇÃO E
BRILHO, RESULTADO PERFEITO, CINTILANTE, 8 ML, CORES
ESCURAS E CLARAS - Marca: EMPALA

un 15,00  0,0000 3,8854 58,28

107 ESMALTE COM SECAGEM RÁPIDA, LONGA DURAÇÃO E
BRILHO, RESULTADO PERFEITO, CREMOSO, 8 ML, CORES
CLARAS - Marca: EMPALA

un 15,00  0,0000 3,8854 58,28

108 ESMALTE BRILHO E LONGA DURAÇÃO, GLITTER, 8 ML -
Marca: EMPALA

un 15,00  0,0000 3,8854 58,28

109 SPAY SECANTE PARA UNHAS, 400ML, SECAGEM RÁPIDA,
COBERTURA BRILHANTE - Marca: VINI LADY

un 3,00  0,0000   15,522 46,57

110 LIXA PARA UNHA DE PAPEL - Marca: AMARELA un 50,00  0,0000 1,2593 62,97

111 ALICATE DE CUTÍCULA, AÇO INOXIDÁVEL, DE CORTE
PRECISO 722 PR - Marca: MUNDIAL

un 5,00  0,0000   24,308 121,54

112 ACETONA 500 ML - Marca: VINI LADY fr 4,00  0,0000 15,6196 62,48

114 LIXA PARA PEDICURE, DUPLA FACE, PVC, CÔNCAVO, 25CM
- Marca: MUNDIAL

un 10,00  0,0000 4,8811 48,81

115 PINÇA RETA P/ SOBRANCELHA, AÇO INOXIDAVEL - Marca:
MUNDIAL

un 5,00  0,0000 5,3692 26,85

117 BASE FORTALECEDORA PARA UNHA, 8ML - Marca: EMPALA un 15,00  0,0000 3,8854 58,28

Total do Fornecedor: 735,00

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

112/2014

112/2014

09/09/2014

Folha:  7/7

 LOTE:  12

VIVA COR IMPRESSÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA M     (77051)

119 PASTA PERSONALIZADA COM LAPELA, 4X0 COR,
PLASTIFICAÇÃO FRENTE, PAPEL COUCHE 300G, 22X31 CM

un 200,00  0,0000 2,6887 537,74

120 ENVELOPES PERSONALIZADO TAMANHO 11X23 CM, 4X0
COR

un 250,00  0,0000 0,5577 139,43

121 ENVELOPES PERSONALIZADO TAMANHO 18X25 CM, 4X0
COR

un 250,00  0,0000 0,8166 204,15

122 ENVELOPES PERSONALIZADO TAMANHO 24X34 CM, 4X0
COR

un 250,00  0,0000 0,9561 239,03

123 BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, TAMANHO 1,50 X 1
M

un 1,00  0,0000 129,4686 129,47

124 PASTA ABA ELÁSTICO DUPLEX COM TIMBRE UMA COR
FRENTE

un 200,00  0,0000 2,4699 493,98

125 FOLDER CAMPANHA PAPEL COUCHE 115G, 4X4 COR,
TAMANHO 21X30 CM, COM DOBRAS

un 2.000,00  0,0000 0,4681 936,20

Total do Fornecedor: 2.680,00

Total Geral: 9.548,00

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------